
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“), (dále jen „Dodatek“) 

 

1. Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem:   Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupeno: Ing. Janem Kvasničkou, ředitelem KS ÚL 

IČ:     006 73 803  

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:        

    Tomáš Pick, vedoucí oddělení obchodu a provozu KS ÚL, 

                                            tel.: 605 200 638, email: pick@ksul.cz                                          

  (dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)         
 

 

2.    Dřevovýroba TOPA s.r.o. 

 zastoupená/ý:   Ing. Tomášem Kučerou    

se sídlem:   Okružní 5, 407 25 Verneřice 

IČO:     28698282    

DIČ:    CZ28698282    

  (dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“)         
 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 01. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Nové bary společenských prostor Domu Kultury Ústí nad Labem 
II. (dále jen „Smlouva“). 

2. Tento Dodatek je uzavřen mezi Objednatelem a Zhotovitelem z důvodu objektivních změn, které 
vznikly při plnění Smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku. 

3. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož podstatou je 
změna termínu plnění z důvodu návaznosti na další práce, které Objednatel sjednal až po uzavření 
Smlouvy, konkrétně se jedná o elektroinstalační a stavební práce a výmalbu. Tyto práce je nutné 
provést před samotnou realizací dodávky a instalace barového nábytku. 

 

II. Předmět 

 
1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že Čl. IV. odst. 2 nově zní: 

 
„Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně dokončit a předat je Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 21. 
9. 2025, přičemž samotná instalace barového nábytku bude možná podle vzájemné domluvy mezi 
Objednatele, Zhotovitelem a třetími stranami, které v prostorách realizují ostatní práce. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 

Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 



3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne: 6. 6. 2025         Za Objednatele:
Ing. Jan Kvasnička, ředitel

 

Ve Verneřicích dne: 10. 6. 2025       Za Zhotovitele:
Ing. Tomáš Kučera, jednatel

 




